
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)    

平成 27 年 8 月 6 日 

 

報道関係各位 

 

 

もったいないプロジェクト 

第 19 回松本駅西新鮮朝市における買い物支援サービスについて 

 

 

残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。さて、野菜の引き売り等による買い物支援事業「もったいないプロジェクト」は、本年度

「カフェあげつち」に設置した「買い物支援ステーション」を拠点として、巾上、白板、渚、上

土の 4つの地域において引き売りや夕市などの活動を行なっています。 

 

今回、8月 9日に開催される第 19回松本駅西新鮮野菜市（いばらん亭主催）に協力し、野菜の

販売の手伝いおよび高齢者を対象にした野菜等の持ち帰りサービスを行なう予定です。 

 

当日はプロジェクトの学生が 9名参加する予定にしております 

つきましてはお忙しいとは存じますが、事業に関して取材を宜しくお願い致します。 

 

             敬具 

記 

 

 

日 時： 平成 27 年 8 月 9 日 (日)  午前 9時 

場 所： いばらん亭（松本駅アルプス口・ニッポンレンタカー隣） 

 

以上 


